INDEX.

2.332.30
Corrumpi quæque maximè solent quociens labore acrius opprimuntur 2.510.40
Corrumpuntur faciliè quæ non mouentur, neque exhalant 2.474.30
Corruptio contraria generationi 1.481.60
Corruptio ex ente in non ens est, 2.327.30
Corruptio in contraria & media competit 2.1008.30
Corruptio, mutatio est ad id quod non est 1.480.40
Corruptio non est motus 1.481.50
Corruptio qualis mutatio sit 1.481.30 & eodem tomo, col. 521.50
Corruptio quatenus corruptioni contraria 1.490.10
Corruptio simplici generationi opposita commune nomen nõ habet, sed putrefactio dicitur 1.761.50
Corruptionis causa cõtentio, iuxta Empedoclem 2.1394.20
Corruptionis causæ, calores, & refrigerationes sine moderatione, tomo 2.380.30
Corruptionis omnis finis est, 1.447.30
Quod corrumpitur subiecta materia, & à contrario, & ad contrarium corrumpitur 1.555.10

Corruptibile.

Corruptibile eorum est, quæ necessariò insunt iis quibus insunt 2.1482.10
Corruptibile & incorruptibile diuersa specie 2.1481. & consequenter
Corruptibile quibus modis dicatur 1.571.40
Corruptibile quid 1.573.10
Corruptum esse quippiam ingenerabile absurdum 1.574.60

Cortex.

Cortex quid 2.8.20
Cortex similis squamæ, nisi quòd sua natura rigidior, atque durior est, 2.280.50
Cortice intectum genus omne animalium omniuorum est: nam & carnem edunt, & herbam 2.150.10
Cortice intecta auriculis carent 2.11.1
Cortice intecta ciliis carent 2.233.30
Cortice intecta quandiu latent, tomo 2.158.50
Cortice intecta quare ouum pariunt 2.315.20
Cortice intecta se condunt 2.157.1
Cortice intectis omnibus vbi testes 2.291.50
Cortice quæ animalia integantur, tomo 2. col. 46. 40

Coruulus piscis.

Coruulus cum fert vterum, optimus, to

mo 2.168.1
Coruulus latet per hyemem 2.157.10
Coruuli pisces gregales 2.171.10
Coruulis præter cæteros pisces annus squalens prodest 2.160.30

Coruus auis

Coruus albus visus est, sed deprauatione generationis 2.392.10
Coruus non solum bina, vt aliqui volunt, sed plura parit oua 2.110.20
Coruus pugnat cum æsalone, tomo 2. col. 170. 20
Coruus pullos nido expellit 2.110.20
Coruus semper conspicuus 2.181.1
Coruus tauro & asino aduersarius, aduolans enim illos percutit, & eorum oculos lacerat 2.169.60
Coruus viginti diebus incubat, tomo 2. 110. 20
Coruus vnus ex genere palmipedum arboribus insidet, & in eis nidulatur 2. 149.60
Coruus vulpi amicus, & quare, tomo 2. 170.20
Corui palmipedis descriptio, & victus, 2.149.50.60
Corui pennæ interdum albescunt per affectus temporarios 2.48.50
Coruo aui qua parte fel 2.32.1
Coruo ingluuius deest 2.34.60
Coruo inimicus miluus, victus causa 2. 169.30
Corui duo tantum in Cranone Thessaliæ vrbe, qui seipsos quidem aliò transferunt, & alios totidem ex se natos relinquunt 2.1652.40
Corui locis Athenarum & Peloponnesi defuerunt eo tempore, quo apud Pharsala hospites Mediæ periire, quasi sensum haberent aliquem, quo inter se rerum euenta significarent, & mouerentur 2.182.40
Corui minores in Aegypto, quam in Græcia 2.165.40
Coruorum indignatio erga pullos eorum fetus, & partus, & nidificatio, tomo 2.182.40
Coruos ore coire, simpliciter, valde, & inconsideratè Anaxagoras, & alii quidam Naturales Authores scripserunt, 2.348.20.30
Coruinum genus libidinosum non est, quippe quod parum fecundum sit 2. 348.30
Coruinum genus visum est coire, Ibidem
Coruinum speciem aues gerentes, minus Venere valent, quippe quæ raro solent coire 2.4.60
Corycus 2.1274.1.20